
Liepājas valstspilsētas valodu jomas 
                              Izteiksmīgās lasīšanas konkursa 7.klasēm 

organizēšanas un norises 
 

Kārtība 

 

2021. gada 20.septembrī       Liepājā 

Kārtība izdota saskaņā ar 2012. gada 5. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 384 
"Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas noteikumi" 8. punktu, projekta 
"Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu 
attīstībai" (vienošanās Nr. 8.3.2.1.16/I/002) 2021.gada 19.augusta rīkojumu Nr. 25.1-
04/39 un Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 2021. gada 3. septembra rīkojuma Nr. 
194/02-02 "Par rīcības komisijas izveidi" 2. punktu. 

Konkursa mērķis: 

1. Rosināt skolēnu interesi par pareizas un izteiksmīgas lasīšanas pilnveidi. 

2. Attīstīt skolēnu prasmi izprast daiļliteratūras tekstu un, izmantojot valodas 

izteiksmes līdzekļus, paust darbā izteikto domu pēc iespējas precīzāk un 

iedarbīgāk. 

3. Pilnveidot skolēnu prasmi izmantot ķermeņa valodu uzstāšanās laikā. 

4. Novērtēt skolēnu izteiksmīgās lasīšanas prasmi.   

Organizators: Pasākums valodu jomu Metodiskās akadēmijas ietvaros; vācu valodas 

metodiķe Santa Stocka 

Dalībnieki: 

Liepājas vispārizglītojošo skolu 7.klašu skolēni piedalās ar individuālu sniegumu. 

Dalībnieku skaits 2- 3 skolēni no skolas, DALP 5.vidusskola – 1 skolēns no klases 

Norise: Konkurss notiek 3.02.2022. ZOOM 

Skolēni izteiksmīgi lasa darbu pēc pašu izvēles.   

Ievadā dažos teikumos pastāsta, kāpēc izvēlējās šo tekstu, par ko teksts stāsta. 
Skolēns lasa, nerunā no galvas, taču ir acu kontakts laiku pa laikam. 
Daiļdarba (vai fragmenta) lasīšanas ilgums –2 minūtes (vārdu skaits nav primārais) 

Pieteikumus iesniegt līdz 2022.gada 29.janvārim vācu valodas metodiķei           

Santai Stockai šajā saitē https://forms.gle/MkaQkDNgPh2km7sv8 un ieniegt ziņas 

par dalībniekiem metodiķei  arī e-pastā santastocka@tvnet.lv  

Žūrija: vācu valodas metodiķe Santa Stocka un pilsētas vācu valodas skolotāja(s)  
Vērtēšana : 
Vērtēšanas kritēriji: 

Max. punktu skaits – 50 punkti 

• daiļdarba atbilstība A2-B1 līmeņiem – 10 p. 

• izteiksme, balss adekvāta izmantošana - 10 p. 

https://forms.gle/MkaQkDNgPh2km7sv8
mailto:santastocka@tvnet.lv


• teksta izpratne un galvenās idejas pasniegšana klausītājiem – 10 p. 

• izruna – 10 p. 

• atbilstoša ķermeņa valoda -10 p. 
 
 Liepājas pilsētas vācu valodas metodiķe Santa Stocka 
 

 

 

 


